
UCHWAŁA NR 84/XI/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 

energetyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 755 ze zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku  energetycznego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

                          Andrzej Hubert Reder 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 
 Dodatek energetyczny przyznaje wójt, burmistrz, prezydent miasta w drodze decyzji, na 

wniosek odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej w oparciu o ustawę z dnia 10 kwietnia 1997 r. - 

Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 755 ze zm.). 

Zgodnie z art. 5d wskazanej ustawy rada gminy określa, w drodze uchwały, wzór wniosku      

o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego. 

 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne                     

i uzasadnione. 

 


